1

新北市地價及標準地價評議委員會111年第3次會議紀錄

壹、時間：中華民國111年5月17日 上午10時整

貳、地點：Cisco Webex Meetings

參、主席：陳主任委員純敬                        紀錄：林靖容

肆、出列席單位及人員：（略）

伍、主席致詞：（略）。

陸、報告111年第2次會議執行情形：備查。

柒、評議提案及決議：

案號 1 類 別 地   價
提 案

單 位
地價科

案由
為新北市政府新建工程處辦理「新北市林口區 A3計畫道路新闢工程」

土地徵收補償市價查估一案，提請審議。

決議

本案經出席委員全數同意修正，並於會後經各委員檢視修正資料確認

無誤後，依附件內容照案通過。

捌、散會：上午10時40分